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Trwa październik – miesiąc poświęcony szczególnej czci Matki Bożej i modlitwie różańcowej.1.
Zapraszamy więc wszystkich parafian na nabożeństwo różańcowe, które odprawiamy
codziennie o godz. 18:30.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:2.

w poniedziałek, 28.10. – święto Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza,
w piątek, 01.11. – Uroczystość Wszystkich Świętych,
w sobotę, 02.11. – wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli dzień zaduszny.

W tym tygodniu przypadają też dni eucharystyczne. W sobotę przed południem kapłani1.
odwiedzą chorych z sakramentami świętymi. Dodatkowa okazja do spowiedzi przed
uroczystością Wszystkich Świętych w czwartek, 31 października od godziny 17:00 do 18:00.
W piątek Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. sprawowane będą o godz. 7:30, 9:30,2.
11:00 i 18:00. Procesja na cmentarz odbędzie się po Mszy św. o godz. 11:00. W związku z
uroczystością w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W sobotę dzień zaduszny. Msze św. O godz. 8:00, 17:00 i 18:00. Wyjątkowo tego dnia3.
Różaniec Fatimski wraz z modlitwą wypominkową o godz. 17:30. W pozostałe dni oktawy, czyli
do 8 listopada włącznie różaniec z wypominkami odmawiać będziemy o godz. 18:30. W
dniach od 1 do 8 listopada za pobożne nawiedzenie cmentarza i modlitwę w intencji zmarłych
można raz dziennie pod zwykłymi warunkami uzyskać odpust zupełny.
1 listopada na naszym parafialnym cmentarzu zbierane będą ofiary do puszek przeznaczone4.
na utrzymanie cmentarza. Z serca dziękujemy za wszelkie datki.
Na wiosnę przyszłego roku planujemy inwentaryzację cmentarza. W związku z tym prosimy5.
osoby, którym skończył się, bądź w najbliższym czasie skończy się 20-letni okres pokładnego o
kontakt z księdzem proboszczem w biurze parafialnym.
Kartki do wypisywania wypominek znajdują się na stolikach. Wypełnione kartki należy składać6.
do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby wypominki
zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy aby
wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy okazji wypominek zostaną przeznaczone
na remont salki oraz węzła sanitarnego pod kościołem.
Rozpoczęliśmy prace związane z remontem salki i budową węzła sanitarnego pod7.
kościołem. Kontynuujemy montaż płyt na poszyciu dachowym. Przepraszamy za wszelkie
utrudnienia z tym związane, jednocześnie dziękując za zrozumienie i wszelkie ofiary złożone na
cele remontowe.
Chociaż rok szkolny dopiero się zaczął, ogłaszamy już propozycję na przyszłe wakacje. Nasza8.
parafia organizuje 10-dniowy wyjazd w Bieszczady i okolice dla dzieci w wieku szkolnym
w dniach od 27.06 do 06.07.2020. Szczegółowy plan i bliższe informacje na plakacie i u ks.
Michała.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z9.
kościoła.
Dziękujemy parafianom z ul. Fundamentowej V CDE za posprzątanie świątyni i zakrystii, w10.
tym tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu parafian z ul. Fundamentowej VI DE. Bóg



zapłać.
W tym tygodniu do wieczności z naszej wspólnoty parafialnej odeszła ś.p. Stefania Smoroń11.
l. 95. Wieczny odpoczynek…
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas12.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.


